
Ideal Standard s.r.o – Česká republika
Zemská 623, 415 01 Teplice, Česká republika
Email: technickedotazy@idealstandard.com - Web: www.idealstandard.cz

SpheroUrinal

Číslo položky:  E189701

Urinal MAXI Smart E-Hybrid 
(220V, Bluetooth)
SPHERO Maxi Smart e-Hybrid (napájení 220V AC, s Bluetooth 
komunikačním modulem). Zadní přívod a zakrytý odpad, kompletně 
uzavřená konstrukce včetně splachovací elektroniky Smart e-Hybrid. 
Bez oplachového kruhu pro snadnou údržbu a maximální oplách-
nutou plochu. Anti-splash geometrie pro omezení rozstřiku mimo 
urinál a kontaminace vnějšího prostoru. Smart konzole s odklápěcím 
ramenem pro snazší montáž, údržbu a servis (bez nutnosti odkládat 
keramiku na podlahu). Splachovací tryska s krytkou (vč. loga IS) se 
zpětnou klapkou a omezovačem průtoku. Shora instalovaný odpad 
pro snazší údržbu, krytka odpadu s designem omezujícím rozstřik a 
servisní klíč. Instalační šablona pro snadnou přípravu a montáž, vč. 
těsnění proti vodě (není nutnost silikonu) a pro ochranu keramika/
stěna. Smart e-Hybrid splachovací elektronika, včetně Bluetooth 
komunikačního modulu, Smart Senzoru, Waterless kartuše (není 
nutný sifon) a odpadní sady - detekuje přítomnost moči. Připojovací 
sada s fl exi hadičkou a uzavíracím ventilem. e-Hybrid technologie 
- 3 možnosti nastavení splachování (přes aplikaci pro OS Android): 
Hybrid mode: Senzor detekuje moč a aktivuje spláchnutí na každých 
30 minut (0,85 l/spláchnutí); Interval lze také nastavit na 1, 3 a 6 hod; 
V případě, že urinál je použit více než 2x za 1 min, automaticky se 
přepne do režimu Stadion - lehké opláchnutí po každém použití. 
Standard mode: Spláchnutí proběhne vždy 8 sekund po každém 
použití. Lze nastavit interval 6, 8, 10 sec. Waterless mode (bezvodý): 
Urinál nebude splachován, kartuše pro bezvodé použití je součástí 
odpadní sady. V případě větších počtů kusů, lze v aplikaci vytvořit 
profi l s požadovaným nastavením a následně aplikovat na všechny 
kusy, u kterých je tento profi l požadován. Doporučené př íslušenst-
ví: Antivandal zajištění (E202767); Smart Hybrid waterless kartuše 
(EW03367); Podomítkový modul ProSys™ pro urinál - pro montáž do 
lehkých SDK příček (R010367); ProSys™ montážní držák příslušenst-
ví pro upevnění Smart konzole, NUTNÉ při instalaci s R010367 
(R010467).

Barva: 01 - Bílá

Technologie: Hybridní splachování

Další podrobnosti o produktu:
Typ: Přívod zezadu
Montáž: Nástěnné
Typ provozu: Senzor
Akreditace: DIN EN 13407 CL1-II-1C
Otvory an baterie: 0
Čistá hmotnost (kg): 21,75
Materiál: Skelný porcelán
Výška (mm): 620
Šířka (mm): 300
Hloubka (mm): 300
Typ splachování: Hybridní splachování

IS_Sphero_E189701_DSheet_CZ

300

180

50

30 60

62
0

75
0

60
0

44
0

83
0

50

300

23
5

38
0 

- 4
20

70
0

R1/2"

Ø
40

http://www.idealstandard.fr

	IS_Sphero_E189701_DSheet_CZ

